Článok II 
Cena a platobné podmienky 

1. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán  vo výške 18,50 €  (nie sme platcami DPH) za 

osobu a deň pobytu. Celková cena 1 813,- EUR (18,50 €/deň*14 dní*7 detí) a 555,-  
(18,50 €/deň*10 dní*3 deti). Spolu: 2 368,- EUR a slovom:  
Dvetisíctristošesťdesiatosem eur 

2. V cene 18,50 € na 1 osobu je zahrnuté: ubytovanie, stravovanie nie menej ako 7 x denne – 
raňajky, desiata, obed, olovrant, ovocie, večera, druhá večera a pitný režim, animačný 

a terapeutický program, odmeny, dozor, výlety plus vstupenky, animátori a taneční lektori +